
Atsipalaidavimas: vidinė Naujosios Amerikos istorija
Autorius Džordžas Pakeris
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_194_abstrakt-Atsipalaidavimas_vid.mp3

Santrauka:

George&#39;o Packerio „The Unwinding: An Inner History of the New America" yra negrožinė knyga, kurioje
nagrinėjami ekonominiai, politiniai ir socialiniai pokyčiai, įvykę Jungtinėse Valstijose nuo praėjusio amžiaus aštuntojo
dešimtmečio. Packeris apžvelgia kelių asmenų iš skirtingos kilmės ir šalies regionų gyvenimus, kad parodytų šių
pokyčių poveikį kasdieniams amerikiečiams. Jis teigia, kad šalis vis labiau dalijasi tarp turtingųjų ir vargšų, o
Amerikos svajonė daugeliui tampa vis nepasiekiama. Jis taip pat nagrinėja vyriausybės vaidmenį šiame procese ir
kaip jai nepavyko apsaugoti viduriniosios ir darbininkų klasės interesų. Knyga pradedama žvilgsniu į Jeffo
Connaughtono, Vašingtono viešai neatskleisto asmens, dirbusio ir demokratams, ir respublikonams, gyvenimą.
Pakeris nagrinėja Connaughton karjerą ir kaip ji atspindi šalies politinio kraštovaizdžio pokyčius. Tada jis apžvelgia
Tammy Thomas, buvusio plieno apdirbėjo iš Jangstauno, Ohajo valstijos, ir Deano Price, mažo miestelio verslininko
Šiaurės Karolinoje, gyvenimus. Savo pasakojimais Packeris parodo, kaip gamybos pramonės nuosmukis ir finansų
sektoriaus kilimas turėjo niokojantį poveikį vidurinei ir darbo klasei. Knygoje taip pat nagrinėjamas žiniasklaidos
vaidmuo formuojant viešąją nuomonę ir tai, kaip interneto atsiradimas pakeitė tai, kaip žmonės vartoja naujienas ir
informaciją. Pakeris nagrinėja arbatos vakarėlio vaidmenį politiniame kraštovaizdyje ir kaip jis buvo panaudotas
turtingųjų interesams ginti. Jis taip pat apžvelgia Silicio slėnio vaidmenį ekonomikoje ir kaip jis sukūrė naują turtingų
verslininkų klasę. Galiausiai jis nagrinėja vyriausybės vaidmenį visame tame ir kaip jai nepavyko apsaugoti
viduriniosios ir darbininkų klasės interesų. „The Unwinding" – tai įžvalgus ir verčiantis susimąstyti žvilgsnis į pokyčius,
įvykusius JAV per pastaruosius kelis dešimtmečius. Pakerio atliktas kasdienių amerikiečių gyvenimo tyrimas suteikia
unikalią perspektyvą apie šių pokyčių poveikį ir kaip jie paveikė Amerikos svajonę. Knyga yra svarbus indėlis į
vykstančias diskusijas apie šalies ateitį ir tai, kaip užtikrinti, kad amerikietiška svajonė liktų visiems pasiekiama.

Pagrindinės idėjos:

#1.     The Unwinding pasakoja apie Amerikos svajonės nuosmukį ir naujos ekonomikos iškilimą. Idėjos
santrauka: Atsipalaidavimas – tai knyga, kurioje nagrinėjamas amerikietiškos svajonės nuosmukis ir
naujos ekonomikos, palikusios daug žmonių, atsiradimas. Jame nagrinėjamos asmenų istorijos ir kaip
juos paveikė besikeičiantis JAV kraštovaizdis.

The Unwinding pasakoja apie Amerikos svajonės nuosmukį ir naujos ekonomikos iškilimą. Tai istorija apie asmenis ir
jų kovas siekiant įprasminti besikeičiantį kraštovaizdį. Per pasakojimus apie žmones iš visų sluoksnių, knygoje ryškus
vaizdas apie ekonomines ir socialines jėgas, kurios pastaraisiais dešimtmečiais suformavo JAV. Jame nagrinėjama
įmonių galios augimas, viduriniosios klasės nuosmukis ir didėjanti turtingųjų ir vargšų nelygybė. Taip pat
nagrinėjamas globalizacijos, technologijų ir finansų krizės poveikis paprastų amerikiečių gyvenimui. „The Unwinding"
yra galingas ir savalaikis tautos būklės ir Amerikos svajonės ateities tyrinėjimas. Knyga yra intymus žvilgsnis į žmonių
gyvenimus iš visos šalies – nuo rūdžių juostos iki saulės juostos, nuo miestų iki priemiesčių. Jame nagrinėjamos
istorijos žmonių, kurie liko nuošalyje naujoje ekonomikoje, taip pat tų, kuriems pavyko pasiekti sėkmės. Jame
nagrinėjami būdai, kuriais buvo transformuota Amerikos svajonė ir kaip naujoji ekonomika sukūrė tiek galimybių, tiek
iššūkių. „Atsipalaidavimas" yra būtinas skaitymas visiems, norintiems suprasti dabartinę tautos būklę ir Amerikos
svajonės ateitį.

#2.     The Unwinding nagrinėja globalizacijos poveikį Amerikos ekonomikai. Idėjos santrauka: The
Unwinding apžvelgia globalizacijos poveikį Amerikos ekonomikai ir kaip ji lėmė Amerikos svajonės
nuosmukį. Jame nagrinėjama, kaip naujoji ekonomika paliko daug žmonių ir kaip pokyčiai paveikė
asmenis.

Psl. 1/5

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_194_abstrakt-Atsipalaidavimas_vid.mp3


The Unwinding nagrinėja globalizacijos poveikį Amerikos ekonomikai ir tai, kaip ji lėmė Amerikos svajonės nuosmukį.
Apžvelgiama, kaip naujoji ekonomika paliko daug žmonių ir kaip pokyčiai paveikė asmenis. Apžvelgiama, kaip
tradicinę amerikietišką mobilumo aukštyn svajonę pakeitė nauja laimėtojų ir pralaimėtojų ekonomika ir kaip
amerikietiška svajonė daugeliui tampa vis nepasiekiama. Jame nagrinėjama, kaip naujoji ekonomika sukūrė naują
žmonių klasę, kuri sunkiai sugyvena, ir kaip amerikietiška svajonė daugeliui tampa vis nepasiekiama. Apžvelgiama,
kaip naujoji ekonomika sukūrė naujos rūšies nelygybę ir kaip amerikietiška svajonė daugeliui tampa vis
nepasiekiama. Apžvelgiama, kaip naujoji ekonomika sukūrė naujo tipo nesaugumą ir kaip amerikietiška svajonė
daugeliui tampa vis nepasiekiama. The Unwinding taip pat žiūri į tai, kaip naujoji ekonomika sukūrė naujos rūšies
politiką ir kaip amerikietiška svajonė daugeliui tampa vis nepasiekiama. Jame nagrinėjama, kaip naujoji ekonomika
sukūrė naujos rūšies galią ir kaip amerikietiška svajonė daugeliui tampa vis nepasiekiama. Apžvelgiama, kaip naujoji
ekonomika sukūrė naujos rūšies kultūrą ir kaip amerikietiška svajonė daugeliui tampa vis nepasiekiama. Jame
nagrinėjama, kaip naujoji ekonomika sukūrė naujos rūšies ekonomiką ir kaip amerikietiška svajonė daugeliui tampa
vis nepasiekiama. „The Unwinding" taip pat žiūri į tai, kaip naujoji ekonomika sukūrė naujos rūšies visuomenę ir kaip
amerikietiška svajonė daugeliui tampa vis nepasiekiama. Jame nagrinėjama, kaip naujoji ekonomika sukūrė naujos
rūšies nelygybę ir kaip amerikietiška svajonė daugeliui tampa vis nepasiekiama. Apžvelgiama, kaip naujoji
ekonomika sukūrė naujo tipo nesaugumą ir kaip amerikietiška svajonė daugeliui tampa vis nepasiekiama. Jame
nagrinėjama, kaip naujoji ekonomika sukūrė naujos rūšies politiką ir kaip amerikietiška svajonė daugeliui tampa vis
nepasiekiama.

#3.     The Unwinding apžvelgia finansų sektoriaus augimą ir jo poveikį ekonomikai. Idėjos santrauka:
The Unwinding nagrinėja finansų sektoriaus kilimą ir jo poveikį ekonomikai. Apžvelgiama, kaip
sektorius augo ir kaip jis pakeitė JAV kraštovaizdį, o tai lėmė Amerikos svajonės nuosmukį.

The Unwinding apžvelgia finansų sektoriaus augimą ir jo poveikį ekonomikai. Jame nagrinėjama, kaip sektorius augo
ir kaip jis pakeitė JAV kraštovaizdį, o tai lėmė Amerikos svajonės nuosmukį. Nagrinėjama, kaip finansų sektoriaus
reguliavimo panaikinimas lėmė Volstrito augimą ir finansinio elito iškilimą ir kaip tai padidino atotrūkį tarp turtingųjų
ir vargšų. Taip pat nagrinėjama, kaip finansų sektorius galėjo paveikti politiką ir politiką, o tai lėmė viduriniosios
klasės eroziją ir nelygybės didėjimą. Galiausiai apžvelgiama, kaip finansų sektorius sugebėjo panaudoti savo galią
manipuliuoti ekonomika, o tai sukėlė 2008 m. finansų krizę ir Didžiąją recesiją. „The Unwinding" nagrinėja finansų
sektoriaus kilimo pasekmes Amerikos žmonėms. Jame nagrinėjama, kaip finansų sektorius sugebėjo panaudoti savo
galią manipuliuoti ekonomika, o tai lėmė 2008 m. finansų krizę ir Didžiąją recesiją. Nagrinėjama, kaip finansų
sektoriaus reguliavimo panaikinimas lėmė viduriniosios klasės eroziją ir nelygybės didėjimą. Taip pat nagrinėjama,
kaip finansų sektorius galėjo paveikti politiką ir politiką, o tai lėmė Amerikos svajonės nuosmukį. Galiausiai
apžvelgiama, kaip finansų sektorius sugebėjo panaudoti savo galią manipuliuoti ekonomika, o tai sukėlė 2008 m.
finansų krizę ir Didžiąją recesiją.

#4.     „The Unwinding“ nagrinėja 2008 m. finansų krizės poveikį Amerikos ekonomikai. Idėjos
santrauka: The Unwinding apžvelgia 2008 m. finansų krizės poveikį Amerikos ekonomikai. Jame
nagrinėjama, kaip krizė lėmė Amerikos svajonės nuosmukį ir kaip pokyčiai paveikė asmenis.

„The Unwinding" nagrinėja 2008 m. finansų krizės poveikį Amerikos ekonomikai. Apžvelgiama, kaip krizė lėmė
Amerikos svajonės nuosmukį ir kaip pokyčiai paveikė asmenis. Jame nagrinėjamas krizės poveikis kasdienių
amerikiečių gyvenimui – nuo tų, kurie neteko darbo ir namų, iki tų, kurie sugebėjo atlaikyti audrą. Taip pat
nagrinėjamos politinės ir ekonominės jėgos, suformavusios šalį po krizės, ir kaip jos prisidėjo prie didėjančios
nelygybės ir ekonominio nesaugumo, kuris tapo esminiu Amerikos kraštovaizdžio bruožu. Knygoje apžvelgiami būdai,
kuriais krizė pakeitė Amerikos ekonomiką – nuo koncertų ekonomikos pakilimo iki viduriniosios klasės nuosmukio.
Jame nagrinėjamas technologijų vaidmuo pertvarkant ekonomiką ir kaip jos padėjo ir trukdė atsigauti. Taip pat
apžvelgiamas vyriausybės vaidmuo reaguojant į krizę ir tai, kaip ji padėjo ir trukdė atsigauti. Galiausiai apžvelgiama,
kaip krizė pakeitė Amerikos politinį kraštovaizdį ir kaip ji prisidėjo prie populizmo augimo ir tradicinių politinių partijų
nuosmukio.

Psl. 2/5

https://bookskim.lt/


#5.     „The Unwinding“ apžvelgia arbatos vakarėlio iškilimą ir jo poveikį Amerikos politiniam
kraštovaizdžiui. Idėjos santrauka: The Unwinding nagrinėja arbatos vakarėlio iškilimą ir jo poveikį
Amerikos politiniam kraštovaizdžiui. Apžvelgiama, kaip arbatos vakarėlis pakeitė politinį kraštovaizdį ir
kaip tai paveikė Amerikos svajonę.

„The Unwinding" yra arbatos vakarėlio iškilimo ir jo įtakos Amerikos politiniam kraštovaizdžiui tyrinėjimas.
Apžvelgiama, kaip arbatos vakarėlis pakeitė politinį kraštovaizdį ir kaip tai paveikė Amerikos svajonę. Knygoje
nagrinėjamas arbatos vakarėlių iškilimas į valdžią, jo įtaka Respublikonų partijai ir jos įtaka šalių ekonomikai. Taip pat
apžvelgiamas arbatos vakarėlių vaidmuo 2016 m. prezidento rinkimuose ir tai, kaip tai suformavo dabartinę politinę
aplinką. Knygoje taip pat nagrinėjamas arbatos vakarėlių poveikis žiniasklaidai ir tai, kaip tai suformavo visuomenės
požiūrį į politiką. Galiausiai knygoje apžvelgiamas arbatos vakarėlių palikimas ir kaip jis pakeitė Amerikos politinį
kraštovaizdį. „The Unwinding" yra nuodugnus žvilgsnis į arbatos vakarėlį ir jo poveikį Amerikos politiniam
kraštovaizdžiui. Jame nagrinėjamas arbatos vakarėlių iškilimas į valdžią, jo įtaka Respublikonų partijai ir jos poveikis
tautų ekonomikai. Taip pat apžvelgiamas arbatos vakarėlių vaidmuo 2016 m. prezidento rinkimuose ir tai, kaip tai
suformavo dabartinę politinę aplinką. Knygoje taip pat nagrinėjamas arbatos vakarėlių poveikis žiniasklaidai ir tai,
kaip tai suformavo visuomenės požiūrį į politiką. Galiausiai „Unwinding" apžvelgia arbatos vakarėlių palikimą ir kaip
tai pakeitė Amerikos politinį kraštovaizdį.

#6.     „The Unwinding“ nagrinėja interneto ir technologijų poveikį Amerikos ekonomikai. Idėjos
santrauka: The Unwinding nagrinėja interneto ir technologijų poveikį Amerikos ekonomikai.
Apžvelgiama, kaip internetas ir technologijos pakeitė Jungtinių Valstijų kraštovaizdį, o tai paskatino
Amerikos svajonės nuosmukį.

„The Unwinding" nagrinėja interneto ir technologijų poveikį Amerikos ekonomikai. Jame nagrinėjama, kaip internetas
ir technologijos pakeitė žmonių darbo, apsipirkimo ir bendravimo būdus ir kaip šie pokyčiai paveikė Amerikos
svajonę. Knygoje nagrinėjama, kaip internetas ir technologijos lėmė tradicinių pramonės šakų, tokių kaip gamyba,
nuosmukį ir naujų pramonės šakų, tokių kaip koncertų ekonomika, atsiradimą. Taip pat nagrinėjama, kaip internetas
ir technologijos pakeitė žmonių tarpusavio bendravimą, todėl visuomenė tapo labiau susiskaidžiusi. Galiausiai,
knygoje apžvelgiama, kaip internetas ir technologijos paveikė politinį kraštovaizdį, vedantį į labiau poliarizuotą
visuomenę. „The Unwinding" apžvelgiama, kaip internetas ir technologijos pakeitė Amerikos ekonomiką ir kaip šie
pokyčiai paveikė Amerikos svajonę. Jame nagrinėjama, kaip internetas ir technologijos lėmė tradicinių pramonės
šakų, tokių kaip gamyba, nuosmukį ir naujų pramonės šakų, tokių kaip koncertų ekonomika, kilimą. Taip pat
nagrinėjama, kaip internetas ir technologijos pakeitė žmonių tarpusavio bendravimą, todėl visuomenė tapo labiau
susiskaidžiusi. Galiausiai, knygoje apžvelgiama, kaip internetas ir technologijos paveikė politinį kraštovaizdį, vedantį į
labiau poliarizuotą visuomenę.

#7.     The Unwinding žiūri į naujosios ekonomikos augimą ir jos poveikį Amerikos svajonei. Idėjos
santrauka: The Unwinding nagrinėja naujosios ekonomikos augimą ir jos poveikį Amerikos svajonei.
Apžvelgiama, kaip naujoji ekonomika pakeitė JAV kraštovaizdį, o tai paskatino Amerikos svajonės
nuosmukį.

„The Unwinding" yra naujosios ekonomikos kilimo ir jos įtakos Amerikos svajonei tyrimas. Apžvelgiama, kaip naujoji
ekonomika pakeitė Jungtinių Valstijų kraštovaizdį ir paskatino Amerikos svajonės nuosmukį. Knygoje nagrinėjamas
globalizacijos, reguliavimo panaikinimo ir technologijų pažangos poveikis Amerikos ekonomikai ir kaip šie pokyčiai
lėmė didėjantį atotrūkį tarp turtingųjų ir vargšų. Taip pat apžvelgiama, kaip naujoji ekonomika sukūrė naują
nugalėtojų ir pralaimėtojų klasę ir kaip amerikietiška svajonė daugeliui tampa vis nepasiekiama. Knygoje taip pat
nagrinėjama, kaip naujoji ekonomika paveikė politinį kraštovaizdį, paskatindama populizmo augimą ir pasitikėjimo
vyriausybe mažėjimą. Galiausiai knygoje apžvelgiama, kaip naujoji ekonomika paveikė Jungtinių Valstijų kultūrą, dėl
kurios sumažėjo pilietinis įsitraukimas ir išaugo individualizmas. „The Unwinding" yra svarbi knyga, kurioje
nuodugniai apžvelgiama naujosios ekonomikos kilimas ir jos poveikis Amerikos svajonei. Jame pateikiamas įžvalgus
žvilgsnis į tai, kaip naujoji ekonomika pakeitė JAV kraštovaizdį, o tai paskatino Amerikos svajonės nuosmukį. Taip pat
pateikiamas svarbus žvilgsnis į tai, kaip naujoji ekonomika paveikė Jungtinių Valstijų politinį ir kultūrinį kraštovaizdį, o

Psl. 3/5

https://bookskim.lt/


tai paskatino populizmo augimą ir pasitikėjimo vyriausybe mažėjimą. Ši knyga yra svarbus skaitymas visiems,
norintiems suprasti naujosios ekonomikos kilimą ir jos poveikį Amerikos svajonei.

#8.     The Unwinding apžvelgia Didžiojo nuosmukio poveikį Amerikos ekonomikai. Idėjos santrauka: The
Unwinding nagrinėja Didžiojo nuosmukio poveikį Amerikos ekonomikai. Apžvelgiama, kaip nuosmukis
lėmė Amerikos svajonės nuosmukį ir kaip pokyčiai paveikė asmenis.

The Unwinding apžvelgia Didžiojo nuosmukio poveikį Amerikos ekonomikai. Jame nagrinėjama, kaip nuosmukis lėmė
Amerikos svajonės nuosmukį ir kaip pokyčiai paveikė asmenis. Nagrinėjama, kaip nuosmukis pakeitė žmonių požiūrį į
ekonomiką ir kaip tai paveikė kasdienių amerikiečių gyvenimą. Taip pat nagrinėjama, kaip nuosmukis pakeitė įmonių
veiklą ir kaip tai paveikė darbo rinką. Galiausiai apžvelgiama, kaip nuosmukis paveikė politinį kraštovaizdį ir kaip jis
suformavo dabartinę tautos būklę. „The Unwinding" apžvelgiama, kaip nuosmukis pakeitė žmonių požiūrį į
ekonomiką ir kaip tai paveikė kasdienių amerikiečių gyvenimą. Jame nagrinėjama, kaip dėl nuosmukio padidėjo
nelygybė ir kaip sumažėjo socialinis mobilumas. Nagrinėjama, kaip dėl nuosmukio sumažėjo atlyginimai ir kaip
išaugo skurdas. Taip pat nagrinėjama, kaip dėl nuosmukio sumažėjo darbo vietų saugumas ir kaip dėl to padidėjo
nedarbas. „The Unwinding" apžvelgiama, kaip nuosmukis pakeitė įmonių veiklą ir kaip tai paveikė darbo rinką.
Nagrinėjama, kaip dėl nuosmukio sumažėjo investicijos ir kaip sumažėjo darbo vietų kūrimas. Nagrinėjama, kaip
nuosmukis sumažino vartotojų išlaidas ir kaip dėl to sumažėjo ekonomikos augimas. Taip pat nagrinėjama, kaip dėl
nuosmukio sumažėjo verslo pasitikėjimas ir kaip sumažėjo verslo investicijos. „Unwinding" apžvelgiama, kaip
nuosmukis paveikė politinį kraštovaizdį ir kaip jis suformavo dabartinę tautos būklę. Jame nagrinėjama, kaip
nuosmukis sukėlė populizmo augimą ir kaip sumažėjo pasitikėjimas valdžia. Nagrinėjama, kaip nuosmukis sumažino
viešąsias išlaidas ir kaip dėl to padidėjo politinė poliarizacija. Taip pat nagrinėjama, kaip dėl nuosmukio sumažėjo
visuomenės pasitikėjimas ir kaip sumažėjo rinkėjų aktyvumas.

#9.     „The Unwinding“ apžvelgia būsto krizės poveikį Amerikos ekonomikai. Idėjos santrauka: The
Unwinding nagrinėja būsto krizės poveikį Amerikos ekonomikai. Apžvelgiama, kaip krizė lėmė Amerikos
svajonės nuosmukį ir kaip pokyčiai paveikė asmenis.

„The Unwinding" apžvelgia būsto krizės poveikį Amerikos ekonomikai. Jame nagrinėjama, kaip krizė lėmė Amerikos
svajonės nuosmukį ir kaip pokyčiai paveikė asmenis. Knygoje nagrinėjama, kaip krizė paveikė kasdienių amerikiečių
gyvenimus – nuo tų, kurie prarado namus, iki tų, kurie buvo priversti prisiimti daugiau skolų, kad sudurtų galą su
galu. Taip pat nagrinėjama, kaip krizė paveikė didesnę ekonomiką – nuo finansų sektoriaus pakilimo iki gamybos
sektoriaus nuosmukio. Knygoje taip pat nagrinėjama, kaip krizė paveikė politinį kraštovaizdį – nuo populizmo kilimo
iki dvipartiškumo nuosmukio. Galiausiai knygoje apžvelgiama, kaip krizė paveikė kultūrą – nuo įžymybių kultūros
iškilimo iki tradicinių vertybių nuosmukio. „The Unwinding" piešia ryškų būsto krizės padarinių Amerikos ekonomikai
vaizdą. Tai parodo, kaip krizė lėmė Amerikos svajonės nuosmukį ir kaip pokyčiai paveikė asmenis. Taip pat
nagrinėjama, kaip krizė paveikė didesnę ekonomiką – nuo finansų sektoriaus pakilimo iki gamybos sektoriaus
nuosmukio. Knygoje taip pat nagrinėjama, kaip krizė paveikė politinį kraštovaizdį – nuo populizmo kilimo iki
dvipartiškumo nuosmukio. Galiausiai knygoje apžvelgiama, kaip krizė paveikė kultūrą – nuo įžymybių kultūros
iškilimo iki tradicinių vertybių nuosmukio. „The Unwinding" išsamiai apžvelgia būsto krizės poveikį Amerikos
ekonomikai. Jame nagrinėjama, kaip krizė lėmė Amerikos svajonės nuosmukį ir kaip pokyčiai paveikė asmenis. Taip
pat nagrinėjama, kaip krizė paveikė didesnę ekonomiką – nuo finansų sektoriaus pakilimo iki gamybos sektoriaus
nuosmukio. Knygoje taip pat nagrinėjama, kaip krizė paveikė politinį kraštovaizdį – nuo populizmo kilimo iki
dvipartiškumo nuosmukio. Galiausiai knygoje apžvelgiama, kaip krizė paveikė kultūrą – nuo įžymybių kultūros
iškilimo iki tradicinių vertybių nuosmukio.

#10.     „The Unwinding“ žvelgia į naujosios žiniasklaidos atsiradimą ir jos poveikį Amerikos politiniam
kraštovaizdžiui. Idėjos santrauka: The Unwinding nagrinėja naujosios žiniasklaidos atsiradimą ir jos
poveikį Amerikos politiniam kraštovaizdžiui. Apžvelgiama, kaip naujoji žiniasklaida pakeitė politinį
kraštovaizdį ir kaip paveikė Amerikos svajonę.

„The Unwinding" žvelgia į naujosios žiniasklaidos atsiradimą ir jos poveikį Amerikos politiniam kraštovaizdžiui. Jame

Psl. 4/5

https://bookskim.lt/


nagrinėjama, kaip naujoji žiniasklaida pakeitė žmonių bendravimą su politika ir kaip ji pakeitė Amerikos svajonę.
Knygoje nagrinėjama, kaip naujoji žiniasklaida leido žmonėms labiau įsitraukti į politiką ir kaip ji leido gauti tiesioginę
prieigą prie politinės informacijos. Taip pat nagrinėjama, kaip naujoji žiniasklaida leido žmonėms labiau įsitraukti į
politinį procesą ir kaip ji leido gauti tiesioginę prieigą prie politinės valdžios. Knygoje taip pat nagrinėjama, kaip
naujoji žiniasklaida leido žmonėms gauti daugiau informacijos apie politiką ir kaip ji leido tiesiogiai priimti politinius
sprendimus. Galiausiai knygoje apžvelgiama, kaip naujoji žiniasklaida leido žmonėms tapti aktyvesniems politikoje ir
kaip ji leido tiesiogiai patekti į politinius veiksmus. „The Unwinding" nagrinėja naujosios žiniasklaidos poveikį
Amerikos politiniam kraštovaizdžiui. Jame nagrinėjama, kaip naujoji žiniasklaida pakeitė požiūrį į politiką ir kaip ji
pakeitė Amerikos svajonę. Knygoje nagrinėjama, kaip naujoji žiniasklaida leido žmonėms gauti daugiau informacijos
apie politiką ir kaip ji leido gauti tiesioginę prieigą prie politinės informacijos. Taip pat nagrinėjama, kaip naujoji
žiniasklaida leido žmonėms labiau įsitraukti į politinį procesą ir kaip ji leido gauti tiesioginę prieigą prie politinės
valdžios. Knygoje taip pat nagrinėjama, kaip naujoji žiniasklaida leido žmonėms tapti aktyvesniems politikoje ir kaip ji
leido tiesiogiai patekti į politinius veiksmus. Galiausiai, „Unwinding" apžvelgiama, kaip naujoji žiniasklaida leido
žmonėms labiau įsitraukti į politiką ir kaip ji leido tiesiogiai patekti į politinių sprendimų priėmimą.

Psl. 5/5

https://bookskim.lt/

